
Campeonato Paranaense de Enduro de FIM 2017
Resultado Final

______________________________________________________________________
13/11/2017 - 11:32

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total 
Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 4 ANDRÉ LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO SC ALL CONSTRUÇÕES / EMPÓRIO DO BAGA / GRAXA RACING / ANDERSON MOTOS 00:49:09,720 00:00:00,000 00:00:00,000
2 9 CAIO CESAR CARNEIRO PONTA GROSSA PR TRAMONTIN TRANSPORTES / STYLLO CONFECÇÕES 00:52:40,910 00:03:31,190 00:03:31,190
3 78 MARIO XAVIER DOS SANTOS PINHAIS PR SERRALHERIA SANTOS ECONOMICA AUTO PECAS 01:03:43,130 00:11:02,220 00:14:33,410

ENDURO FIM - RIO NEGRINHO CATEGORIA ENDURO E1
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1 1 DIEGO BAESSO COLETT CASCA RS SACRAMENTO KTM 00:48:31,950 00:00:00,000 00:00:00,000
2 2 FELIPE LEGARREA ITAPEMA SC RESTAURANTE QUERUBIM/PREFEITURA DE ITAPEMA/COLÉGIO ATLÂNTICO/ACADEMIA AFITNESS ITAPEMA 00:48:34,340 00:00:02,390 00:00:02,390
3 48 DANIEL KOPROWSKI BENEDITO NOVO SC AUTO POSTO ZUMMCAR, PNEURAMA RINALDI, ZEQUINHA RACING 00:53:47,200 00:05:12,860 00:05:15,250
4 45 WILLYAM JANTSCH RIO NEGRINHO SC WIGUICAR PEÇAS E ACESSÓRIOS 00:56:00,770 00:02:13,570 00:07:28,820
5 10 EDERSON CESAR TRAMONTIN CARNEIRO RESERVA PR TRAMONTIN TRANSPORTES 00:59:33,620 00:03:32,850 00:11:01,670

ENDURO FIM - RIO NEGRINHO CATEGORIA ENDURO E2
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1 7 MICHEL CECHET ERECHIM RS ASW/EDGERS/BAMBA RACING/MRPRO/DINECAR/TEBALDI GRÁFICOS/BORILLI RACING/CECHET OFF ROAD 00:49:17,510 00:00:00,000 00:00:00,000
2 8 RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA SC BAIXINHO MOTOS 00:51:20,520 00:02:03,010 00:02:03,010
3 32 SIDNEI SIQUELA INDAIAL SC ZEQUINHA RACING - BIOGAS TEAM 00:52:53,120 00:01:32,600 00:03:35,610
4 29 RICARDO KOSIAK SÃO JOSÉ DOS PINHAIS PR G-ACTION 00:53:11,940 00:00:18,820 00:03:54,430
5 52 MAURICIO SEDEI CHAPECÓ SC TRANSPORTES SEDEI 00:53:16,750 00:00:04,810 00:03:59,240
6 25 PAULO LEANDRO FERREIRA FOZ DO IGUAÇU PR PAULAO BOMBAS DIESEL 00:54:01,080 00:00:44,330 00:04:43,570
7 28 JONY JACHTCHECHEN CURITIBA PR PROTORK/R2 PARTS/FPRM/TCC/ CINCO ADESIVOS 00:54:20,200 00:00:19,120 00:05:02,690
8 26 FERNANDO FRANCISCO FORTUNA APUCARANA PR LAVANDERIA MADE IN JAPAN 00:55:34,800 00:01:14,600 00:06:17,290
9 57 DALTON ELIAS DE BRITO GUARAPUAVA PR TEMPERMED 00:58:55,030 00:03:20,230 00:09:37,520

10 51 LEANDRO LAURI SPINDLER CURITIBA PR REPASSE CURITIBA /LANCHONETE QUERUBIM -FLORIPA 01:00:20,520 00:01:25,490 00:11:03,010
11 56 JOSE MARIO DA FONSECA CHAPECÓ SC VM MOTOS GRANJA FLAISA BAMBA RACING 02:46:05,630 01:45:45,110 01:56:48,120

ENDURO FIM - RIO NEGRINHO CATEGORIA ENDURO E35
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1 40 JOSÉ RICARDO DE CASTRO SÃO JOSÉ SC TRAIL CLUBE BIGUACU 00:54:33,520 00:00:00,000 00:00:00,000
2 36 ROMEU EURICH APUCARANA PR BLINDEX - ERITON MOTOS - GP1 MOTOS KAWASAKI - DROPMUD - TWO STROKES 00:59:11,860 00:04:38,340 00:04:38,340
3 53 DEVANIR BRAGUIM CURITIBA PR 01:00:09,910 00:00:58,050 00:05:36,390
4 39 ARNO SILVESTRE MULLER GUARAPUAVA PR MULLER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 01:01:49,890 00:01:39,980 00:07:16,370
5 38 CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA PR AGRICOLA CRK LTDA 01:04:33,040 00:02:43,150 00:09:59,520
6 60 CARLOS LAÉRCIO KNOP CURITIBA PR EQUIPE CACHORRO LOUCO 01:09:58,950 00:05:25,910 00:15:25,430

ENDURO FIM - RIO NEGRINHO CATEGORIA ENDURO E45
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1 18 ALLAN ROBERTO MOMM BALNEÁRIO CAMBORIÚ SC GRUPO MOMM/ BIG MOTOS 00:53:22,290 00:00:00,000 00:00:00,000
2 17 DIEGO ROBERTO BASILIO CAMPO LARGO PR KAVERNA.COM/ ANTON TECH/ MARCIO MOTOS 00:54:21,410 00:00:59,120 00:00:59,120
3 67 MARIO XAVIER DOS SANTOS JUNIOR PINHAIS PR SERRALHERIA SANTOS ECONOMICA AUTO PECAS 00:56:19,910 00:01:58,500 00:02:57,620
4 102 LEANDRO LINZMEYER SÃO BENTO DO SUL SC 00:56:26,670 00:00:06,760 00:03:04,380
5 82 GILMAR SALDANHA DE JESUS NAVEGANTES SC SALDANHA AUTO PEÇAS 00:57:33,870 00:01:07,200 00:04:11,580
6 63 JEFFERSON MILBTAZ GASPAR SC MERCADO THEISS,FARMACIA DIAS,ROTAGAS,MOTO TRILHA BELCHIOR 00:57:53,750 00:00:19,880 00:04:31,460
7 83 EVANDRO SALDANHA DE JESUS NAVEGANTES SC NAVE BIKE 00:58:56,200 00:01:02,450 00:05:33,910
8 90 ERICKSON LUIS ANTON RIO NEGRINHO SC ANTON TECH E QUERUBIM 03:21:24,200 02:22:28,000 02:28:01,910

ENDURO FIM - RIO NEGRINHO CATEGORIA ENDURO E4


